
18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 1 klasy L-4 zawody towarzyskie

Zawodnik Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik

pkt % m-
ce

pkt % m
-
ce

pkt % m
-
ce

JULIA GÓRKA Jasna 123,
5

56,13
6

2/
3

140 63,63
6

1 263,
5

59,88
6

1

BOŻENA 
LEMIESZONE
K

Drahm
a

126,
5

57,50
0

1 128 58,18
2

3 254,
5

57,84
1

2

ZUZANNA 
GOLBE

SK 
ARABK
A

Matrix 120 54,54
5

4 129,
5

58,88
4

2 249,
5

56,70
5

3

JUSTYNA 
MIKOŁAJCZY
K

SK 
ARABK
A

Feniks 123,
5

56,13
6

2/
3

124,
5

56,59
1

4 248 56,36
4

4

ELIZA 
MARDYŁO

Altar 117,
5

53,40
9

5 115 52,27
3

5 232,
5

52,84
1

5

Sędzia B: Leszek Mazurkiewicz                                               Sędzia główny: Leszek 

Mazurkiewicz

Sędzia C: Małgorzata Abelec

1



18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 2 klasy L-4 zawody regionalne

Zawodnik Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

AGNIESZKA 
HELBIK -
KUŚMIERZ

SZARŻA -
BOLĘCIN

Artemid
a

134 60,90
9

1 133 60,45
5

1 267 60,68
2

1

Sędzia B: Leszek Mazurkiewicz                                               Sędzia główny: Leszek 

Mazurkiewicz

Sędzia C: Małgorzata Abelec

2



18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 3 klasy P-3 zawody towarzyskie

Zawodnik Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik

pkt % m
-
ce

pkt % m
-
ce

pkt % m
-
ce

EWA 
OKRUTNIAK

Golden 
Dancer

198,
5

60,15
2

1 205 62,12
1

1 403,
5

61,13
6

1

JUSTYNA 
MIKOŁAJCZYK

SK 
ARABK
A

Feniks 181,
5

55,00
0

2 193 58,48
5

2 374,
5

56,74
2

2

BOŻENA 
LEMIESZONE
K

Drahm
a

148,
5

45,00
0

3 147,
5

44,69
7

3 296 44,84
8

3

Sędzia B: Leszek Mazurkiewicz                                               Sędzia główny: Leszek 

Mazurkiewicz

Sędzia C: Małgorzata Abelec

3



18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 4 klasy P-3 zawody regionalne

Zawodnik Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

ANNA 
STEBEL

NIEZRZESZONA Lopez 188 56,97
0

1 183 55,45
5

1 371 56,21
2

1

Sędzia B: Leszek Mazurkiewicz                                               Sędzia główny: Leszek 

Mazurkiewicz

Sędzia C: Małgorzata Abelec

4



18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 5 klasy P-4 zawody regionalne

Zawodnik Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

ANNA 
STEBEL

NIEZRZESZONA Lopez 171 58,96
6

1 186 64,13
8

1 357 61,55
2

1

Sędzia B: Leszek Mazurkiewicz                                               Sędzia główny: Leszek 

Mazurkiewicz

Sędzia C: Małgorzata Abelec

5



18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 6 klasy C-3 zawody regionalne

Zawodnik Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik

pkt % m
-
ce

pkt % m
-
ce

pkt % m
-
ce

AGNIESZK
A HELBIK -
KUŚMIERZ

SZARŻA -
BOLĘCIN

Cotrosc
a

216 63,52
9

1 22
5

66,17
6

1 441 64,85
3

1

SYLWIA 
KOTULA

NIEZRZESZON
A

Medal 214,
5

63,08
8

2 21
4

62,94
1

2 428,
5

63,01
5

2

Sędzia B: Leszek Mazurkiewicz                                               Sędzia główny: Leszek 

Mazurkiewicz

Sędzia C: Małgorzata Abelec

6



18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 7 klasy CC-1 

Zawodni
k

Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik
k

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

SYLWIA 
KOTULA

NIEZRZESZON
A

Medal 225,
5

62,63
9

1 22
8

63,33
3

1 453,
5

62,98
6

1

Sędzia B: Leszek Mazurkiewicz                                               Sędzia główny: Leszek 

Mazurkiewicz

Sędzia C: Małgorzata Abelec

7



18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 8 klasy DAMSKIE SIODŁO MISTRZOSTWA ŚLĄSKA

Zawodnik Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

pkt % m-
ce

EWA 
OKRUTNIAK 

Golden 
Dancer

176,
5

65,37
0

1 168 62,22
2

3 344,
5

63,79
6

1

ELIZA 
MARDYŁO

Wrotyc
z

164,
5

60,92
6

2 177 65,55
6

1 341,
5

63,24
1

2

MAGDALENA 
KOST -
KACZMARCZYK

Wrotyc
z

160,
5

59,44
4

3 172 63,70
4

2 332,
5

61,57
4

3

Sędzia B: Małgorzata Abelec                                            Sędzia główny: Leszek Mazurkiewicz

Sędzia C: Agnieszka Helbik - Kuśmierz

8



18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 9 klasy DRUŻYNOWE 1b

Zawodnik Klub Koń Sędzia B Sędzia C Wynik

pkt % m
-
ce

pkt % m
-
ce

pkt % m
-
ce

BARTOSZ 
KABACIŃSK
I

OŚRODEK 
HIPOTERAPEUTYC
ZNY PADOK

Alians 15
7

62,8 1 15
2

60,8 1 30
9

61,80
0

1

MONIKA 
KLOSKA

OŚRODEK 
HIPOTERAPEUTYC
ZNY PADOK

Opus 15
3

61,20
0

2 13
8

55,20
0

2 29
1

58,20
0

2

KAROL 
BOBOLA

OŚRODEK 
HIPOTERAPEUTYC
ZNY PADOK

Opus 15
3

61,20
0

2 13
8

55,20
0

2 29
1

58,20
0

2

9



Sędzia B: Leszek Mazurkiewicz                                               Sędzia główny: Leszek 

Mazurkiewicz

Sędzia C: Małgorzata Abelec

18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 10 klasy ELEGANCJA

zawodnik Klub Koń Sędzia 
1

Sędzia 
2

Sędzia 
3

Sędzia 
4

Wynik Miejsc
e 

EWA 
OKRUTNIAK

Golden 
Dancer

5 5 5 5 20 1

ELIZA MARDYŁO Wrotyc
z

4 4 5 5 18 2

Sędzia 1: Leszek Mazurkiewicz

Sędzia 2: Agnieszka Helbik - Kuśmierz

Sędzia 3: Danuta Sowa

10



Sędzia 4: Dariusz Kotas

Sędzia główny: Leszek Mazurkiewicz

18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 11 klasy PRZEJAZD DOWOLNY

zawodnik Klub Koń Sędzia 
1

Sędzia 
2

Sędzia 
3

Sędzia 
4

Wynik Miejsc
e 

RÓŻA BAHR Wrotyc
z

5 5 5 5 20 1

ANIELA BAHR Golden 
Dancer

5 5 5 5 20 1

KINGA ABELEC –
JANISZEWSKA

El-Zahra 5 5 5 5 20 1

ELIZA MARDYŁO Wrotyc
z

5 5 5 5 20 1

11



MARIA KNAP Golden 
Dancer

5 5 5 5 20 1

Sędzia 1: Leszek Mazurkiewcz

Sędzia 2: Agnieszka Helbik - Kuśmierz

Sędzia 3: Danuta Sowa

Sędzia 4: Dariusz Kotas

Sędzia główny: Leszek Mazurkiewicz

18 PAŹDZIERNIK 2014

Konkurs nr 12 klasy PRZEJAZD HISTORYCZNY

zawodnik Klub Koń Sędzia 
1

Sędzia 
2

Sędzia 
3

Sędzia 
4

Wynik Miejsc
e 

ELIZA MARDYŁO El-
Zahra

5 5 5 5 20 1

12



Sędzia 1: Leszek Mazurkiewcz

Sędzia 2: Agnieszka Helbik - Kuśmierz

Sędzia 3: Danuta Sowa

Sędzia 4: Dariusz Kotas

Sędzia główny: Leszek Mazurkiewicz

13


